104 Nevetlenfalu, Неветленфолу [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Nevetlenfalu (Batár filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio 1806: Nevetlenfalu (Batár filiája), Túrterebesi esp. ker.

105 Kőkényesd, Porumbești [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kőkényes, Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Kőkényesd, Túrterebesi esp. ker.

Qvoad Graeci Ritus Catholicos etiam Mater Ecclesiam habens lineam in statu mediocri, ac pertinentiis necessariis ut ut provisam animarum capacem 140. Animas autem habet 338.

Ex Parte vero Aatholicorum est Filialis Oppidi Halmi¹⁰⁶ sine Oratorio, distat a Matre media hora. Impedimenta habet nulla. Animas numerat 8.

1/17 Csedregh¹⁰⁷

Est Filialis Romano Catholicae Parochiae Kőkönyösd sine Ecclesia, distat a Matre uno horae qvadrante. Impedimentum nullum animas numerat 48.

Respectu Graeco Catholicorum etiam est Filialis Matris Kőkönyösd.

Distantia et Impedimentum ut supra.

Animae reperiuntur in Filiali hac Graeci Ritus Catholicae 168.

Aatholicos in hac Possessione pro nunc non existunt non existunt(!).

Fertös Almás¹⁰⁸

Qvoad Romano Catholica est Filialis, spectans ad matrem Kőkönyösd distat tribus horae qvadrantibus. Impedimentum via lutosa.

Animas Romano Catholicas habet 4.

Graeci Ritus Homines ibidem pro hic et nunc non existunt non existunt(!).

Qvoad Aatholicos est Mater, Oratorium habet ligneum, non pridem exstructum capax animarum 200.

Animas vero universim habet Aatholicas 183.

17. Batár¹⁰⁹

Haec Possessio est Filialis Romano Catholicae Parochiae Kőkönyösd sine Ecclesia, distat a Matre una hora.

Impedimentum Fluviorum Tybisci et Batár saepius per annum causat exundationem.

Animae reperiuntur 4.

[fol. 123r]

Graeco Catholicorum est Mater Ecclesiam habet satis solidam capacem animarum 160. Animas habet numero 355.

Ex Parte Aatholicorum est Filialis pertinet ad Nevetlenfalu sine Oratorio, distat a Matre hora et qvadrante. Impedimentum qvoad ex Nevetlenfalu ad Batár. Animas numerat 6.

106 Halmi, Halmeu [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Halmi (Kökényes filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Halmi (Kökényesd filiája), Túrterebesi esp. ker.

107 Csedreg, Cidreag [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csedreg (Kökényes filiája), Túrterebesi esp. ker.; Conscriptio1806: Csedreg (Kökényesd filiája), Túrterebesi esp. ker.

108 Fertösalmás, Фертепшолмаш [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: